





Philippe Delobelle 06 08 93 78 23





de GOLF Enseignant diplômé ďÉtat

ph.delobelle@wanadoo.fr

06 08 93 78 23



Débutant ou confirmé, bénéficiez d'un coaching sur mesure pour améliorer votre niveau de jeu

Partenaires: Scotty Cameron | Odyssey | Golf at home | FootJoy | KaméléCom | Mitchell | Golf de Brigode | Wellputt | SAM PuttLab | Capto | Imprimerie Monsoise |

Putting Perf...rmance

www.putting-performance-academy.fr





Cours individuels

					- 18 a.	- 18 a.
Durée	30 min	1h	5 h ⁽¹⁾	10 h ⁽²⁾	30 min	1 h
Tarif	30€	60€	280€	530€	25€	50€
Tarif avec Trackman	35€	70€			30€	60€

⁽¹⁾ Durée du forfait : 3 mois (2) Durée du forfait : 6 mois



	Membre	Non membre	- 18 ans
Bilan 2 h	140€	150€	120€
Cours 1 h 30	100€	110€	90€

Forfait Putting Performance Academy

	Membre	Non membre	- 18 ans
Bilan 2 h + 3 cours de 1 h 30	410€	450€	370€



Pack débutants

avec passage de la carte verte

Nb de pers.	1	2	3	4
5 h ⁽¹⁾	280€			
10 h ⁽²⁾	530€			
5 x 1 h 30 ⁽³⁾		240€	175€	140€
10 x 1 h 30 ⁽⁴⁾		460€	320€	250€

Les tarifs indiquent le prix par personne.

⁽¹⁾ Durée du forfait : 3 mois (2) Durée du forfait : 6 mois (3) + 1 h offerte (4) + 1 h 30 offerte



Cours collectifs

Nb de pers.	2	3	4
1 h 30	50€	37€	30€
5 x 1 h 30	240€	175€	140€
12 x 1 h 30	560€	390€	300€

Les tarifs indiquent le prix par personne.

Seaux de balles en sus pour les joueurs non membres du Golf de Brigode.



Stage juniors



Entreprises

Enfants membres de l'école du Golf de Brigode	Enfants non membres
15€/h	20 €/h

Initiation pour un groupe de 12 personnes

175 €/h

(4 enfants minimum, 8 maximum)

Pour toutes les autres prestations (parcours accompagnés, stages à l'étranger, pro-am...), ou tout autres renseignements techniques, n'hésitez pas à me consulter.



Seaux de balles en sus pour les joueurs non membres du Golf de Brigode.